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Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on hyväksytty 
sivistyslautakunnan kokouksessa 16.03.2023 ja päätöksen mukaisesti se 
on voimassa 1.8.2023 alkaen toistaiseksi. Mikäli voimassa olevaan 
toimintasuunnitelmaan tulee muutoksia, se tuodaan sivistyslautakunnan 
käsittelyyn.  
 
Toimintasuunnitelmassa määritellään mm. toiminnan tavoitteet ja keskeiset 
sisällöt, yhteistyö huoltajien ja muiden toimijoiden kanssa, toiminnan 
järjestämispaikat, toiminnan laajuus ja aukioloajat sekä toimintamaksut.  
Toimintasuunnitelma pohjautuu Opetushallituksen hyväksymiin aamu- ja 
iltapäivätoiminnan perusteisiin (2011).  
 
Muutokset toimintasuunnitelmaan 
 
Kappale 14: Koulumatkaetu 
 
Niillä aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan osallistuvilla oppilailla, joilla on 
perusopetuslain 32 §:n mukainen oikeus koulumatkaetuun, on 
mahdollisuus käyttää tätä etua. Opetuksen järjestäjällä ei ole velvollisuutta 
erikseen järjestää koulukuljetusta iltapäivätoimintaan tai 
iltapäivätoiminnasta kotiin. 

 
Kappale 15: Osallistumismaksut ja niiden lapsikohtainen mahdollinen 
alentaminen 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan osallistumismaksuja ei ole päivitetty vuoden 
2020 jälkeen, vaikka järjestämisestä aiheutuvat kustannukset ovat 
nousseet. Sivistyslautakunta päättää toiminnan osallistumismaksuista. 
 
Osallistumismaksut 1.8.2024 alkaen 
 
• aamupäivätoiminta: osallistumismaksu 60 euroa kuukaudessa 
• iltapäivätoiminta 0-10 päivää/kk osallistumismaksu 60 euroa 

kuukaudessa 
• iltapäivätoiminta yli 10 päivää/kk: osallistumismaksu 120 euroa 

kuukaudessa 
• aamu- ja iltapäivätoiminta 0-10 päivää/kk: osallistumismaksu 120 euroa 

kuukaudessa 
• aamu- ja iltapäivätoiminta yli 10 päivää/kk: osallistumismaksu 160 

euroa kuukaudessa 
• kesäkuussa aamupäivä- ja iltapäivätoiminnan maksu toimintapäivien 

mukaisesti 5 €/päivä (mikäli koulu jatkuu kesäkuun puolelle) 
 

Maksu peritään jokaiselta toimintakuukaudelta etukäteen varattujen 
toimintapäivien mukaisesti. Laskutus tapahtuu siihen asti, kunnes lapsi 
irtisanotaan toiminnasta. Jos tarve toimintaan päättyy kesken lukuvuoden, 
tulee paikka irtisanoa kirjallisesti ennen seuraavan toimintakuukauden 
alkamista. Irtisanominen tulee voimaan seuraavan kuukauden alusta.  
 



Käyttämättömästä kuukaudesta ilman selvitystä keskellä toimintakautta 
laskutetaan 60 €. Maksusta peritään puolet, jos lapsi ei sairautensa vuoksi 
voi osallistua toimintaan yli 10 päivänä kyseisen kuukauden aikana.  
 
Maksu voidaan jättää perimättä tai sitä voidaan alentaa, jos huoltajan 
toimeentuloedellytykset huomioon ottaen siihen on syytä. 
Osallistumismaksujen alentamisesta tai perimättä jättämisestä päättää 
varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö asiantuntijalausunnon perusteella.  
 
Sivistyspalvelutoimisto laskuttaa aamu- ja iltapäivätoiminnan 
osallistumismaksut lasten huoltajilta kerran kuukaudessa. 

 
Korjausten mukainen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on 
liitteenä.  

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä aamu- ja iltapäivätoiminnan päivitetyn 
toimintasuunnitelman käyttöön otettavaksi 1.8.2024 alkaen.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


